
Uchwała Nr 04/WZC/24 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Wielkie Jeziora Mazurskie” 

z 26 marca 2024 rok 

w sprawie zmiany statutu 

Na podstawie § 20 ust. 13 pkt. 6 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie 

Jeziora Mazurskie” Walne Zebranie Członków  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w Statucie Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej „Wielkie Jeziora 

Mazurskie”: 

1) W § 19 dodaje się ust. 5 o brzmieniu: 

W przypadku, gdy koniec kadencji Zarządu i Komisji Rewizyjnej przypada  

w I kwartale roku, kadencja ww. organów zostaje wydłużona do końca II kwartału tego 

samego roku. 

2) W § 22 zmienia się ust. 2 o dotychczasowym brzmieniu: 

Zarząd składa się z: od 4 do 10 osób w tym: Prezesa, Wiceprezesa, Sekretarza i Skarbnika. 

który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

Zarząd składa się z: od 3 do 5 osób, w tym: Prezesa, Wiceprezesa i Skarbnika. 
 

3) W § 22 zmienia się ust. 3 o dotychczasowym brzmieniu” 

Wyboru Wiceprezesa, Sekretarza i Skarbnika, Zarząd dokonuje w głosowaniu jawnym na 

swym pierwszym posiedzenie w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia wyboru składu 

Zarządu przez WZC,  

który po zmianie otrzymuje brzmienie: 
 

Wyboru Wiceprezesa i Skarbnika, Zarząd dokonuje w głosowaniu jawnym na swym 

pierwszym posiedzenie w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia wyboru składu Zarządu 

przez WZC,  

§ 2 

Statut po zmianie stanowi zał. do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie”. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

………………………………………… 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 

…………………………………………… 



 

UZASADNIENIE 

 

Do zmiany w § 19: w związku z tym, że 5 – letnia kadencja Zarządu i Komisji Rewizyjnej 

skończy się w styczniu, co uniemożliwia rzetelne sporządzenie sprawozdania finansowego za 

rok poprzedni, zgodnie z wnioskiem Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej przedłożonym 

podczas wyborów przeprowadzonych 16 stycznia 2020 roku, wydłuża się bieżącą kadencję 

Zarządu i Komisji Rewizyjnej do końca II kwartału roku, w którym odbywają się wybory. 

 

Do zmiany w § 22: w związku z odwołaniem pana Radosława Króla z funkcji członka 

Zarządu oraz zmniejszeniem się składu Zarządu z 4 na 3 członków, z uwagi na to, że kończy 

się okres realizacji LSR na lata 2026-2023, a co za tym idzie – jej rozliczenia, a także z uwagi 

na konieczność oszczędności środków, w celu zapewnienia funduszy na funkcjonowanie 

Stowarzyszenia, postanowiono nie dokonywać wyboru nowego członka Zarządu,  

a pozostawić skład pomniejszony. 

 

 


